
  

• INREGISTRARE 
• ACCES IN SISTEM 

• RO 
• EN 

•

•

•

e-licitatie DEMO 
•

  Anunt de atribuire numarul 167264/08.03.2016

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)  Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

Serviciul de Telecomunicatii Speciale - UM 0731 
Bucuresti 
Adresa postala:  Splaiul Independentei 323 A, sector 6 , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  060044 , Romania , 
Punct(e) de contact:  CONSTANTIN RADUCU , Tel.  
+40 212022722 , Email:  caraducu@stsnet.ro , Fax:  +40 
212222281 , Adresa internet (URL):  www.sts.ro , Adresa 
profilului cumparatorului:  ww.sts.ro 

I.2)  
Tipul autoritatii contractante si activitatea 
principala (activitatile principale) 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, 
inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 

http://www.e-licitatie.ro/Public/Actors/RegistrationHome.aspx
http://www.demo.e-licitatie.ro:8080/
javascript:__doPostBack('LANG',%20'EN-US')
javascript:__doPostBack('LANG',%20'RO-RO')
http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/UPLogin/Login.aspx
http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Content.aspx?f=PublicHomePage


Activitate (activitati) 

- Ordine si siguranta publica

Autoritatea contractanta actioneaza in 
numele altor autoritati contractante 

Da 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)  Descriere 

II.1.1)  
Denumirea atribuita contractului de 
autoritatea contractanta 

Acord-cadru de furnizare energie electrica 

II.1.2)  
Tipul contractului si locul de executare a 
lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 
prestare a serviciilor 

Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: in puncte de consum situate pe 
intreg teritoriul national 
Codul NUTS: RO - ROMANIA 

II.1.3)  Anuntul implica 

II.1.4)  
Descrierea succinta a contractului sau a 
achizitiei/achizitiilor 

Acordul-cadru va avea ca obiect furnizarea 
de energie electrica la joasa si medie 
tensiune, in perioada 01.04.2016 ora 00:00 
- 31.05.2017 ora 24:00 

II.1.5)  
Clasificare CPV (vocabularul comun 
privind achizitiile) 

09310000-5 - Electricitate (Rev.2) 

II.1.6)  
Contractul intra sub incidenta acordului 
privind contractele de achizitii publice 

Da 

II.2)  
Valoarea totala finala a contractului 
(contractelor) 

II.2.1)  
Valoarea totala finala a contractului sau a 
contractelor 

63,560,234.53 RON     



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)  Tipul procedurii 

IV.1.1)  Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara 
publicarea prealabila a unui anunt de participare:
• Produse cotate si achizitionate la o bursa de marfuri 

IV.2)  Criterii de atribuire 

IV.2.1)  Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)  Informatii administrative 

IV.3.1)  
Numar de referinta atribuit dosarului de 
autoritatea contractanta 

IV.3.2)  
Anunturi publicate (anunt publicat) 
anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 132099    
Denumirea: Acord-cadru de 
furnizare energie electrica 

V.1)  
Data atribuirii contractului    
25.02.2016 

V.2)  Numarul de oferte primite    5 

  Numarul de oferte admisibile    5 

V.3)  
Numele si adresa operatorului 
economic caruia i-a fost atribuit 
contractul

SC TINMAR ENERGY SA 
Adresa postala:  Calea Floreasca nr. 246 C, cladirea Sky Tower, 
etaj 17, Bucuresti , Localitatea:  Sector 1 , Cod postal:  014476 , 
Romania , Tel.  +40213180772 , Fax:  +40213180771 

V.4)  
Informatii privind valoarea 
contractului

Estimarea initiala a valorii 
contractului



Valoarea: 64734626.61     
Moneda: RON    Fara TVA 

Valoarea totala finala a 
contractului 

Valoarea: 63560234.53     
Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)  
Contractul ar putea fi 
subcontractat

Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)  
Contractul de fata este legat de un 
proiect/program finantat din fonduri 
comunitare 

Nu 

VI.2)  Alte informatii 

VI.3)  Cai de atac 

VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Constestatiilor 
Adresa postala:  str. Stavropoleus nr. 6 sector 3, Bucuresti 
, Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  080084 , 
Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , 
Fax:  +40 213104642 

Organismul competent pentru procedurile 
de mediere 

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de 
exercitare a cailor de atac 

Contestatiile legate de procedura de 
trazactionare se depun la BRM in 24 de 
ore de la incheierea sedintei de 
tranzactionare cu conditia notificarii 
intentiei de contestare inregistrata la BRM 
in 30 de min. de la terminarea sedintei. 

VI.3.3)  
Serviciul de la care se pot obtine informatii 
privind utilizarea cailor de atac 

Serviciul de Telecomunicatii Speciale - UM 0731 
Bucuresti 
Adresa postala:  Splaiul Independentei nr. 323 A, sector 



6, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  
060044 , Romania , Tel.  +40 212022700 , Email:  
doru.bumbar@stsnet.ro , Fax:  +40 212222281 

VI.4)  Data expedierii prezentului anunt 

07.03.2016 12:29 

Prima pagina | Link-uri utile | Legislatie | Lista participanti | Intrebari Frecvente | Termeni si conditii | 
Cerinte tehnice | Contact | Ajutor 

Pentru informaţii detaliate despre celelalte programe cofinanţate de Uniunea Europeană, vă invităm să 
vizitaţi www.fonduri-ue.ro Conţinutul acestui material nu reprezintă în mod obligatoriu poziţia oficială 

a Uniunii Europene sau a Guvernului României.
Copyright © 2014 A.A.D.R. e-guvernare. Toate drepturile rezervate.

http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Notice/CANotice/CANoticeView.aspx#
javascript:showHelpPage('%2FPublic%2FCommon%2FNotice%2FCANotice%2Fh_CANoticeView.htm')
http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Static.aspx?f=Contact
http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Static.aspx?f=TechnicalRequirement
http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Static.aspx?f=TermsAndConditions
http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Static.aspx?f=faq
http://www.e-licitatie.ro/Public/Actors/EntitiesList/EntitiesList.aspx
http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Static.aspx?f=Legislatie
http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Static.aspx?f=Links
http://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Content.aspx?f=PublicHomePage

